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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
mellemvare i palletanke af most og opbevaring i trætønder af
spiritus
Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer palletanke
med most udenfor, som de har gjort i årevis.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for passiv opbevaring af fødevare,
skal være skadedyrssikret.
Gennemgået mundtlige procedurer for håndtering af
produktionsudstyr der opbevares udenfor, således at det er
rengjort og desinficeret inden det tages i brug. Ingen
anmærkninger
Vejledt generelt om reglerne for renholdes og desinfektion,
samt skadedyrssikring ved produktion i det fri, samt opsyn af
produkter og procesudstyr.
Hygiejne: Rengøring: Mundtligt gennemgået virksomhedens
rengøringsprocedure og desinfetktionsprocedure for
produktionsudstyr inden opstart. Ingen anmærkninger
Vejledt generelt om reglerne for desinfektion inden brug af
udstyr, der ikke er opbevaret skadedyrssikret eller under
overvågning, inden det tages i brug. Med fokus på hvis
produkttionen løber over flere dage.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
følgende lokaler: eddikerummet Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for skadedyrssikring af
fødevarelokaler.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: most Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: kontrolleret virksomhedens
opstilling af regnskab
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke opstilt input
output, men forklarer opstillingen mundtligt
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for økologiregnskab
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for brug af "Vejledning om økologiske fødevare m.v."
Stikprøvevist kontrolleret mærkning med EU logo og det danske ø-mærke
Følgende er konstateret: der findes to produkter med EU logo med hvidt flag og sorte stjerne, selv om det ikke
er 1 farveprint. Det ene er stjernenes og kanten på flaget en grøn farve, der ikke er den grønne farve som logoet
skal gengives i. Det røde Ø er på samme etikette gengivet i samme grønne farve.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for gengivelse af EU logo, samt det røde ø-mærke
Vejledt konkret om løsningsmulighder til hjælpeværkstøjer, i form af "Vejledning om økologiske fødevare m.v."
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter. Følgende emner i
virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået mundtligt - regnskab, leverandørerklæring, mærkning
Følgende emner er ikke tilstrækkeligt dækkende: Regnskab, leverandørerklæringer og mærkning Forholdet
vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejeldt generlt om reglerne for egenkontrolprocedurer ved økologisk produktion
Vejledt konkret om løsningsmulighed ved brug af "Vejledning om økologiske fødevare m.v." eller ekstern
konsulent


